Erfurt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

27.Februar 2023

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Gottstedt am 07.03.2023 um
18:00 Uhr, Biirgerhaus, Kleine DorfstralRe 13, 99092 Erfurt-Gottstedt

6.1.

6.2.

6.3.

Offentlicher Teil

Eréffnung durch den Ortsteilbirgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
10.01.2023

Einwohnerfragestunde
Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR

Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Pflege des Ortsbildes

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Forderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedte.V. -
Konzert

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Forderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedte.V. -
musikalische Veranstaltung

Drucksachen-
Nummer

0034/23

0387/23

0388/23



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Forderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedte.V. -
Arbeitseinsatz

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Forderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedte.V. -
Adventssingen

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Gottstedter Dorf Klub e.V. - Kinderfest

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Gottstedter Dorf Klub e.V. - Dorffest

Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des
Stadtrates und von Ausschissen

Ortsteilbezogene Themen

Informationen

gez. Diana Sommer

Ortsteilburgermeisterin

0389/23

0390/23

0405/23

0406/23



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

