

27. Februar 2023

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Gottstedt am 07.03.2023 um 18:00 Uhr, Bürgerhaus, Kleine Dorfstraße 13, 99092 Erfurt-Gottstedt

1.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 10.01.2023	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
6.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
6.1.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Pflege des Ortsbildes	0034/23
6.2.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Förderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedt e.V Konzert	0387/23
6.3.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Förderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedt e.V musikalische Veranstaltung	0388/23

6.4.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Förderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedt e.V Arbeitseinsatz	0389/23
6.5.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Förderverein der Kirche "St. Georg" in Gottstedt e.V Adventssingen	0390/23
6.6.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Gottstedter Dorf Klub e.V Kinderfest	0405/23
6.7.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Gottstedter Dorf Klub e.V Dorffest	0406/23
7.	Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
8.	Ortsteilbezogene Themen	
9.	Informationen	

gez. Diana Sommer Ortsteilbürgermeisterin